
RA-EBBF-2010-F-25040000001
公端浮动换电连接器，额定电流：功率60A，信号5A；额定电压72V DC；耐电压
1500V AC；绝缘电阻＞500MΩ；机械寿命≥5000次；拔出力＞50N；工作温
度：-40~105℃；耐盐雾72h；阻燃等级UL94-V0；环保RoHS.

☑ 产品互配具有正反插功能
☑产品插合时的浮动量能够补偿车体和电池之间的间隙量

☑ 导柱对正插合，方便快捷

系列

DA

DEE

DQ

DF

绝缘电阻 ≥500MΩ

机械寿命 ≥5000次
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版本



连接方式 笼式弹片连接

公母 公

外形尺寸

3A

32A

6B

10B

24B

32B

48B

芯数

20

1

24

订货号 25040000001

包装单位

最小订货量

产品重量（不含包装）

附件

商业数据
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